2021-00178

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2, del General del Proceso, la liquidacién de
crédito visible a folio 18 del expediente, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado
que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022
Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero 1 L.538-2022
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Sefiores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

BUCARAMANGA
E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA <<,
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S. A
DEMANDADO: MARIA EUGENIA SAAVEDRA GALVIS 'L )
RADICADO: 2021-178
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y “vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1'098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la 1, actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido
trdmite.
FECHA DE | FECHA DE y ':::S:Ef 'NTSE " lzl:fﬁff INTERES INT
0. .
CAPITAL INICIO FIN D! | EFECTIV | MORA | NOMINA ME'\:.SUA TOTAL ACUMULADO
AS A ANUAL L
S 1,594,499 4-Feb-20 29-Feb-20 | 26 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% S 29,296 S 29,296
S 1,594,499 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% S 33,644 $ 62,940
S 1,594,499 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 33,166 $ 96,106
S 1,594,499 1-May-20 | 30-May-20 | 30 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 32,368 | S 128,474
S 1,594,499 1-jun-20 30-Jun-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 32,209 § 160,683
S 1,594,499 1-jul-20 30-Jut-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 32,209 S 192,892
S 1,594,499 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% S 32,5281 & 225,420
S 1,594,499 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 32,528} § 257,948
S 1,594,499 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 32,2091 § 290,157
S 1,594,499 1-Nov-20 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% i 23.95% 2.00% $ 31,880 | § 322,047
S 1,594,499 1-Dec-20 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 31,252 | § 353,299
$ 1,594,499 1-Jan-21 30-Jjan-21 | 30 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 30,933 § 384,232
$ 1,594,489 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% ; 23.59% 1.97% $ 29,3181 S 413,550
S 1,594,499 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 31,093 | S 444,643
S 1,594,499 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% ;{ 23.31% 1.94% $ 30933 S 475,576
S 1,594,499 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 30,774 {1 S 506,350
S 1,594,499 1-Jun-21 30-jun-21 | 30 17.21% | 25.82% { 23.19% 1.93% $ 30,7741 S 537,124
S 1,594,499 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% 25.77'% 23.15% 1.93% $ 30,7741 S 567,898
S 1,594,499 1-Aug-21 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 30,933 $ 598831
$ 1,594,499 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 30,7741 S 629,605
$ 1,594,499 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 30,6141 S 660,219
$ 1,594,499 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 30,933 $ 691,152
$ 1,594,499 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 31,252 S 722,404
S 1,594,499 1-Jan-22 30-Jan-22 | 30 17.66% | 26.49% | 23.73% 1.98% $ 31,571 § 753,975
INTERESES $ 722,404
CAPITAL $ 1,594,499
TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 ENERO 2022

$ 2,316,903




Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de ia Judicatura



